
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК ТЕТЕКС ТТК – Тетово 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Владимир Костовски 023336 10-11-1985 
2 Александар Ѓорчевски 026239 27-08-1988 
3 Крсте Вапски 022379 15-08-1993 
4 Ацко Рафајловски 023536 05-02-1992 
5 Михаеил Ценовски 026240 15-11-1993 
6 Никола Ристовски 023340 23-10-1990 
7 Нинослав Јосифовски 024955 14-01-2000 
8 Стефан Теофиловски 026238 04-10-2001 
9 Марко Зафирофски 026237 20-09-2001 
10 Предраг Стерјовски 026236 05-01-2003 
11 Љубомир Мисовски 024956 28-03-2003 
12 Мирослав Симјановски 025652 01-09-2002 
13 Никола Томиќ 026304 23-02-1987 
14 Димитрије Вучески 024953 03-09-1976 
15* Никола Заревски 027167 19-08-1998 
16 Илин Трпчевски 027196 04-08-2002 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Димитрије Вучески   ТРЕНЕР 
2    ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Славчо Марковски   ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5 Срѓан Димитриевски   ЛЕКАР 
6 Ивица Пејовски   ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


